minorantate suorum legone rata vel extra Regni servitio militari ad  
 munimenta ad evictorem vel alijs quibusvis honoribus et legalibus  
 impedimentis non differendo ad functiones ultra proximos terminos offi-  
 cii sui castri Praesidii ab hinc sit non recipiendo nullasq; moras  
 appellationes ac eam professionis facienda ac quavis omnia quibusvis  
 casibus vel hiatis casibus suspensione generalis iuris summe Terri bell.  
 Convocatione alioz quibusvis iuris remedijs et defensionis non subterfugien-  
 nec modo quomodo hinc san pte personali regione ad quibusvis mediante.

# Krasicki et Bialobrzesci 1737

## Roborant

Compromittentes presentem iram officio et actis Castri Capitani Praesidii  
 Magistri Martini de Sicuti Krasicki Scullator Terri Praesidii Capita-  
 natus Cesariensis ab una et Martinus Bialobrzesci parte ab alte-  
 ra sani mentibus et corporibus exatis a terris dictis iuris in de-  
 nibusq; suis quibusvis proprijs et competens recedens parti veni. Sum-  
 mae Castri Capitani Praesidii quo ad actum presentem attinet se cum  
 suorum ac bonis suis quibusvis conditionibus libere et plenarie incorpora-  
 do et subiungendo partem publice licite ac processum recognovimus  
 et quilibet illius scilicet se pro parte recognovit. Qui ipsi  
 multo et rariem una parte alteri ac postea hinc parte facte su-  
 os posteros sup bonis suis quibusvis conditionibus mobilibus et immobilibus  
 hereditarijs et obligatorijs. Namq; pecuniarijs quibusvis habitis et  
 habendis inscribitur et obligant quod Interim certam inter se Re-  
 cognoscimus ratione certam rem et factorum ibidem contentis de actu et  
 data illius Praesidii Sabbalho post Festum sancti Michaelis Vir-  
 gilis et Martiris proxime hinc confectis manibus ab Obiis  
 Recognoscimus sub scriptis in omnibus et singulis eiusdem interims.  
 Conditionibus praedictis clausulis articulis Vadio ligamentis et nexibus  
 quibusvis omnibus firmiter tenere complere et exequi ac inviolabiliter  
 observare omnibusq; et singulis illius contentis hinc in totis quam in  
 parte toties quod opus fuerit satisfacere. Interim hinc ad  
 in suorum presentem interims et e contra hinc in totis referenda.

1998

sub Radio Trinum Wallonia et Monigentonum florent Polon y partem  
 parti ac postea utriusque partis ob non completione Commissionis omni  
 um et singularum Interdicti predicti contenti tam in parte quoniam  
 totis toties quoties opus fuerit ad solvend succumbent. Pro quo quid  
 Radio modo quibus ad solvend suus ac re aliqua principali et con  
 tentis interdicti predicti non completa completi. Quia existens pars in  
 quibus non tenens aut eius posteri ad instantiam partis alterius et  
 missa tenentis sine eius iurisdictione ad officium predicti castri Capitani  
 Premissis extra reus sumas quo ad radem spectat mediante  
 per in primo Citatoris termino tanquam peremptorio stare in ripare  
 vendere Radio Statim tunc instanti huius satisficere ac tunc radi  
 catum parti debet et tenetur. Item ac facti suorum ad ead omnia et  
 obligat. Quid terminus prius peremptio et alios omnes ex iure co  
 sequens casus eius terminos super peremptio de re infirmis  
 et pro minoris minoritate iurisdictione legone intra vel extra Regnum  
 finibus militum ad munimenta ad emittent. Vel alijs quibuslibet  
 onibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietum ultra  
 proximos terminos officij predicti castri Premissis debentis finibus  
 neque nullas mores appellacionis ac eand prosecutionis faciendo.  
 ac quibus omnia predicta finibus vel finibus eandem suspensionis  
 finibus iuris finibus. Item bello conventionis alijs quibuslibet iuris  
 remedijs et defensis non subterfugiendo. nec modo quomodo eadem huius  
 sua parti personalis recognitione ad quibus omnia mediante.

# Krasicki Domarackiemu Debet.

Comparens personam unam officio et actis predicti castri Capitani Premi  
 ssis. Magis Martinus de Sicuti Krasicki Localliter Terra Bre  
 millier Capneus Peshonice. Sano mente et corpore existens a  
 terris dictionis iurisdictionibus suis quibus proprijs et compe  
 tentes radem parti veni iurisdictione castri Capitani Premissis se ad  
 succumbent ac bonis suis parti omnibus quo ad actum predictum attinet solat.

et plenarie